

Gdańsk, 23.07.2013r.

dot. postępowania na dostawy sprzętu sportowego na wyposażenie hali Centrum Sportu Akademickiego

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Siwz)

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 25.06.2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) dokonuje zmiany treści Siwz:

W Rozdziale X Siwz: Opis sposobu przygotowania ofert zmienia się zapisy w pkt. 13:

Przed zmianą:

13. Zewnętrzne opakowanie powinno być zaadresowane i opisane jak poniżej:

Adres: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny skrzydło „B” pok. 212,
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk

Opis: „Oferta na: dostawę sprzętu sportowego na wyposażenie hali Centrum Sportu Akademickiego Politechniki Gdańskiej, ZP/286/055/D/13.”

NIE OTWIERAĆ PRZED 25.07.2013 r. godz. 11.15.

Po zmianie:

13. Zewnętrzne opakowanie powinno być zaadresowane i opisane jak poniżej:

Adres: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, Gmach Główny skrzydło „B” pok. 212,
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk

Opis: „Oferta na: dostawę sprzętu sportowego na wyposażenie hali Centrum Sportu Akademickiego Politechniki Gdańskiej, ZP/286/055/D/13.”

NIE OTWIERAĆ PRZED 30.07.2013 r. godz. 11.15.

W Rozdziale XI Siwz: Miejsce oraz termin składania ofert zmienia się zapisy w pkt. 2 i 5:

Przed zmianą:

2. Termin składania ofert upływa w dniu **25.07.2013r. o godz. 11.00.**

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25.07.2013r. o godz. 11.15.** w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12, pok. nr **212 gmach B.**

Po zmianie:

2. Termin składania ofert upływa w dniu **30.07.2013r. o godz. 11.00.**
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.07.2013r. o godz. 11.15.** w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, 80-233 Gdańsk ul. G. Narutowicza 11/12, pok. nr **212 gmach B.**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że przedłuży termin składania ofert do dnia 30.07.2013 r. do godz. 11.00.

Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego, ul. Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk, Gmach B pok. 212, dnia 30.07.2013 r. o godz. 11.15.

Z-CA KANCLERZA

-//-

mgr inż. Piotr Iwańczak